+ Jotlm . uil

| gt !

i

tom

EUROPEAN UNION













EUROPEAN UNION



Our local project partners

Costa Rica:

Cadexco Michael Chacon mchacon@cadexco.org

Icafe Gustavo Gonzdlez Mederas ggonzalez@icafe.cr

El Salvador:

CsC Kenny Flores kflores@csc.gob.sv

PROESA Alvaro Moreno Amoreno@proesa.gob.sv
COEXPORT Karla Klaus gprogramas@coexport.com.sv
Guatemala:

ANACAFE Alejandro Augusto Molina Leanza Alejandro.AML@anacafe.org
AGEXPORT Moisés Mérida Moises.merida@agexport.org.gt
Honduras:

CCIC Vanessa Rodriguez misionescomerciales@ccichonduras.org
CCIT Rafael Medina rmedina@ccit.hn

FPX Medardo Alberto Galindo mgalindo@fpxhn.net

FUNDER Angel Meza amezafunder@gmail.com
IHCAFE Oscar Oyuela oaoyuela@ihcafe.hn

FIDE Teresa Deras tmderas@fidehonduras.com
SAG Erick Fabricio Martinez Guillén erickmartinezg@hotmail.com
SRE Aida Lara turcios.aida@gmail.com
ANDAH Lisandro Javier Amador jamador@andah.hn

Honduras 2020 Jessie Inestroza jinestroza@hondurasz020.com
PROHONDURAS Nidia Medina nidia.medina@prohonduras.hn
Nicaragua:

APEN Ricardo Silva Beltrand rsilva@apen.org.ni

CAPENIC Armando Segura capenic@ibw.com.ni

Panama:

MICI Karol Diaz kdiaz@mici.gob.pa

MIDA Ana Raquel Henriquez anhenriquez@mida.gob.pa
CCIA de Panama Luis Felipe Mufioz Imunoz@panacamara.org
CCIA de Chiriqui Ariel Anibal Rios Zapata arioszapata@gmail.com
SCAPanama Wilford Lamastus wlamastusb@gmail.com
APEDE Dagmar Alvarez dagmaralvarez@gmail.com
CECOMRO Mirhanna Sandoya de Gomez ms.sandoya@gmail.com

APEX Diunayquis Lara dlara@apexpanama.com



Costa Rica:

@CapExco
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Instituto del Café de Costa Rica

El Salvador:
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MIAL DE 10S EXPORTADORES

Guatemala:
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ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE
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Centro de competitividad
la Region Occidental
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